
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6816         

 

 

20 вересня 2024 року                                                                        46 сесія 8 скликання 

 

Про розірвання договору оренди  

нерухомого майна (гідроспоруда), 

що належить до комунальної власності, 

укладеного між Літинецькою сільською радою  

та  Дідухом В.М. 

  

Розглянувши заяву  Дідуха Валерія Миколайовича щодо розірвання договору 

оренди нерухомого майна (гідроспоруда),  яке розташоване  за межами с. Літинка 

Вінницького району Вінницької області,  відповідно до ст.ст. 24, 25 Закону України 

«Про оренду державного та комунального майна», ст. 12, 39, 93, 120, 123, 124, 125, 

126 Земельного кодексу України,  керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Літинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати договір оренди  нерухомого майна (гідроспоруда), від 

15.06.2011, що належить до комунальної власності Літинської селищної ради, за 

згодою сторін,  площею 487 кв.м.,  яке розташоване за адресою: за межами с. 

Літинка, урочище «Копачова», став «Юхтів» Вінницького району, Вінницької 

області на території бувшої Літинецької сільської ради, укладений між 

Літинецькою сільською радою і гр. Дідухом В. М. та  вважати останнім днем дії 

договору – 30.09.2024 року. 

2. Доручити голові Літинської селищної ради Бичку Анатолію Івановичу 

укласти додаткову угоду про дострокове розірвання договору оренди нерухомого 

майна (гідроспоруда), від 15.06.2011.  

3. У разі наявності заборгованості по сплаті орендної плати, зобов’язати 

Дідуха В.М. сплатити заборгованість по оренді до 25.09.2024 року. 

4. Фізичній особі Дідуху В.М. провести передачу нерухомого майна 

(гідроспоруда), що належить до комунальної власності Літинської селищної ради, 

згідно акту прийому-передачі.     

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 

архітектури, охорони пам'яток, історичного середовища та благоустрою ( Король 

М.О.). 

 

 
Селищний голова                                                                                   Анатолій БИЧОК 


